

COMUNICATO STAMPA

OPENJOBMETIS PARTECIPERÀ ALLA VIRTUAL STAR CONFERENCE 2020, MILAN

Milano, 25 maggio 2020 – Openjobmetis S.p.A. (Borsa Italiana: **OJM**), una delle principali Agenzie per il Lavoro, quotata al Mercato Azionario - segmento STAR - gestito da Borsa Italiana, parteciperà il 26 maggio alla Virtual STAR Conference 2020, Milan.

L'evento, organizzato da Borsa Italiana, è dedicato alle società quotate sul segmento STAR che incontreranno, sia durante incontri one-to-one sia in group meeting, investitori istituzionali internazionali e domestici interessati alle eccellenze delle aziende italiane.

Questa edizione prevede incontri organizzati utilizzando piattaforme digitali che consentiranno di effettuare i meeting a distanza.

All'evento saranno presenti l'Amministratore Delegato, Rosario Rasizza e il CFO, Alessandro Esposti.

Openjobmetis in sintesi: Openjobmetis è l'Agenzia per il Lavoro nata nel 2011 dalla fusione di Openjob SpA e Metis SpA, unendo così le competenze ed esperienze peculiari che le hanno contraddistinte dalla nascita. Quotata da dicembre 2015, Openjobmetis SpA è la prima e unica Agenzia per il Lavoro sul Mercato Telematico Azionario di Borsa Italiana nel segmento Star e si posiziona oggi tra i primi operatori del settore in Italia, con ricavi pari a circa € 565,3 milioni nell'esercizio chiuso al 31 dicembre 2019. Openjobmetis SpA, attiva nella somministrazione di lavoro, opera attraverso Divisioni Specializzate in un ampio spettro di settori del mercato del lavoro quali: Sanità, Industriale, Banca e Finanza, GDO, I&CT, Horeca, Agroalimentare, Diversity Talent e Navale. Completano il quadro le società controllate: Openjob Consulting Srl, gestione delle attività formative finanziate, Seltis Srl, ricerca e selezione di middle/top level, Meritocracy Srl, head hunting digitale, HC Srl, nata dalla fusione di Corium Srl e HC Srl, controllata al 78,6%, che si occupa di formazione, coaching e outplacement, Family Care Srl, Apl dedicata all'assistenza familiare e infine Jobdisabili Srl, specializzata, attraverso la piattaforma online Jobmetoo, nella ricerca e selezione di persone con disabilità. Il Gruppo Openjobmetis presidia capillarmente il territorio grazie ad una rete di oltre 130 filiali.

Investor Relator - Alessandro Esposti

Investor.relator@openjob.it Tel. 0331 211501

Ufficio stampa – *Finance* CDR Communication

Angelo Brunello angelo.brunello@cdr-communication.it Tel. +39 329 2117752

Claudia Gabriella Messina claudia.messina@cdr-communication.it Tel. +39 339 4920223

Openjobmetis

comunicazione@openjob.it Tel. 0331 211501

